
FUNDAÇÃO HOSPITALAR DE CORREIA PINTO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

75.438.655/0003-07CNPJ: (49) 3243-1824

88535-000 - Correia Pinto

Telefone:
RUA RUI BARBOSA,  - SAO PEDROEndereço:

Nr.:   8/2021

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

12/2021

13/12/2021

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

14/12/2021
Dispensa de licitação
8/2021 - DL
12/2021

CONTRATAÇÃO DA EMPRESA DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA
LTDA, INSCRITA NO CNPJ 76.386.283/0001-13, PARA FORNECIMENTO DO
MEDICAMENTO ESCOPOLAMINA ITEM Nº 6, NA ESPECIFICAÇÃO E QUANTIDADE
CONFORME TABELA ANEXA AO PROCESSO DA FUNDAÇÃO HOSPITALAR
MUNICIPAL DE CORREIA PINTO/SC - PROCESSO DISPENSA DE LICITAÇÃO
SISTEMA INTERNO E-CIGA Nº 12/2021.

Participante: DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA EPP

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 CONTRATAÇÃO DA EMPRESA DIMEVA DISTRIBUIDORA E
IMPORTADORA LTDA, INSCRITA NO CNPJ 76.386.283/0001-13, PARA
FORNECIMENTO DO MEDICAMENTO ESCOPOLAMINA ITEM Nº 6, NA
ESPECIFICAÇÃO E QUANTIDADE CONFORME TABELA ANEXA AO
PROCESSO DA FUNDAÇÃO HOSPITALAR MUNICIPAL DE CORREIA
PINTO/SC - PROCESSO DISPENSA DE LICITAÇÃO SISTEMA INTERNO
E-CIGA Nº 12/2021.

100,000 U 6,50 650,00

Total do Participante: 650,00

Total Geral: 650,00

Manutenção dos Serviços Médicos Hospitalares 13.001.10.302.0013.2047.3.3.90.00.00 R$ 650,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

14 de Dezembro de 2021Correia Pinto,

EDILSON GERMINIANI DOS SANTOS

PREFEITO

A
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 E

D
IL

S
O

N
 G

E
R

M
IN

IA
N

I D
O

S
 S

A
N

T
O

S
.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, p
ar

a 
ob

tê
-lo

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

or
re

ia
pi

nt
o-

e2
.c

ig
a.

sc
.g

ov
.b

r/
#/

do
cu

m
en

to
/9

f7
59

56
0-

15
02

-4
b8

4-
8f

e3
-8

4d
d9

5f
ef

21
3.



Assinado eletronicamente por:
* EDILSON GERMINIANI DOS SANTOS (77205340934)
   em 14/12/2021 17:17:40 com assinatura qualificada (ICP-Brasil)
 
Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://correiapinto-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/9f759560-1502-4b84-8fe3-84dd95fef213


		2021-12-14T17:17:40-0300




